
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 89,744,608 88,100,081 1,644,527

200 세외수입 89,744,608 88,100,081 1,644,527

220 임시적세외수입 36,475,139 34,830,612 1,644,527

222 부담금 7,134,924 5,545,572 1,589,352

222-02 일반부담금 7,051,352 5,462,000 1,589,352

[ 일반회계 ] 7,051,352 5,462,000 1,589,352

< 지적정보과 > 854,703 800,000 54,703

◎청주테크노폴리스 도로명안내시설 원인자부담금

54,703 0 54,703

< 공원녹지과 > 100,000 0 100,000

◎새적굴공원 민간공원개발 조성사업(보상) 100,000 0 100,000

< 건설교통본부 도로시설과 > 712,200 0 712,200

◎탑연1리~진흥아파트 우회도로개설(2단계) 520,500 0 520,500

◎대성로 확장공사(1단계) 191,700 0 191,700

< 도시개발사업단 도시개발과 > 4,211,449 3,489,000 722,449

◎오송제2생명과학단지 용수공급시설 원인자 부담금

3,806,000 3,164,000 642,000

◎오창제3산업단지 폐수연계처리시설 한전 원인자부담금

80,449 0 80,449

54,703,000원

100,000,000원

520,500,000원

191,700,000원

3,806,000,000원

80,449,000원

224 기타수입 13,423,309 13,368,134 55,175

224-06 그외수입 13,416,959 13,361,784 55,175

[ 일반회계 ] 13,416,959 13,361,784 55,175

< 친환경농산과 > 25,175 0 25,175

◎2017년 쌀,밭 직불제 부당수령 회수액 반납(국비, 도비)

25,175 0 25,175

< 건축디자인과 > 30,000 0 30,000

◎2017년 하반기 기금조성 옥외광고사업 수익금 30,000 0 30,000

25,175,870원

30,000,000원


